
ニュースリリース                              

                     

 2018 年 11 月 12 日 
 

報道関係者各位 いきなり！ステーキ秋田東通店 

オープニングイベントのご案内 

いきなり！ステーキ 出店 350店舗越え   

5年かからず全都道府県出店達成！                    
オープニングセレモニー開催 11月 30日（金）10:30～ 

 

                                             

 株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長CEO／一瀬邦

夫）では、11月30日（金）いきなりステーキ秋田東通店が開店します。 

秋田県では、１店舗目の出店となり、いきなり！ステーキは、11月30日（金）の秋田東

通店がオープンし、全都道府県に出店となります。 

開店には、オープニングセレモニーとして、サッポロビール株式会社・取締役執行役員首

都圏本部長/三浦良祐様、大和リース株式会社・秋田支店 支社長/山本清様、ゲストは、

秋田県出身フリーアナウンサー/相場詩織様、創業社長 一瀬邦夫等によるテープカットセ

レモニーを開催させて頂きます。 

また、秋田県で圧倒的な知名度を得ている、「ナマハゲ」さんにも、オープニングセレモ

ニーに参加して頂き、イベントを盛り上げて頂きます。 
 

 

いきなり！ステーキは、2013年12月5日に、銀座4丁目に1号店をオープンして以来、

沢山のお客様の好評を頂き、2018年8月9日にはニトリ富士吉田店で、国内では300号

店となる出店を致しました。 

この度11月30日には、秋田県では1号店出店となると同時に、全都道府県に、いきな

り！ステーキが出店達成する事になります。 

 
 

《ゲスト：相場詩織》様 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

プロフィール 
                               

秋田県出身 

フリーアナウンサー 

静岡の局アナウンサーを経て、現在は、地元東北を中

心にテレビ、ラジオにレギュラー出演するほか、CM出

演、ナレーション、イベント、式典 MC、広告モデル、

コラム執筆、講演会など様々な分野で、活躍中！ 
 



ニュースリリース                              

                     

 

 

≪いきなり！ステーキ秋田東通店オープニングセレモニー概要≫ 

 
【日時】   2018 年 11 月 30 日(金) 

【場所】   秋田駅から徒歩 15 分くらい 

       〒010-0003 

             秋田県秋田市東通 5 丁目 8 番 33 号 

【概要】   10 時 00 分 メディア受付開始 

       10 時 10 分 店内にて関係者による朝礼 

                  店前にて記念写真撮影 

       10 時 25 分 ナマハゲ２匹による太鼓演奏 

       10 時 30 分 店前にてテープカットセレモニー 

            （創業者 一瀬邦夫、サッポロビール株式会社/三浦良祐取締

役、     大和リース株式会社/山本清支社長、フリー

アナウンサー/相場詩織様） 

             10 時 50 分 くす玉割 

       10 時 55 分 創業者一瀬邦夫による開店コール・開店 

             （早まる場合が御座います。） 

 

※個別取材に関しましては、オープン前々日までにご相談させて頂きたく存じます。 

 
 

 

 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。  

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファック

スにて、11 月 26 日(水)までにお申し込みくださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ニュースリリース                              

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 月 26日（水）までに 

以下をご記入のうえ、FAXにてご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※メールでのお申し込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。                 

  

                                       ご参加（はい/いいえ） 
 

貴社名：                           
 

ご担当媒体名：                        
 

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様） 
 

TEL：                            

 

E-mail：         ＠                 

 

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし 

 

↓ご要望や質問等あればご記入ください 

 

 

 

 

 
 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 小林未佳 

TEL:03-6859-9203     FAX:03-3625-9250 

MAIL:mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

 

いきなりステーキ秋田東通店 
オープニングイベント取材申し込み 


